01.12.2016г. №113
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 03.12.2014 ГОДА № 120 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, НАДЕЛЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

                В связи с изменениями  в  организационно-штатной  структуре администрации Мамского городского поселения, руководствуясь ст. 45  Устава  Мамского  муниципального образования (с изменениями и дополнениями), администрация Мамского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мамского городского поселения от 03.12.2014 года № 120 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Мамского городского поселения, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» (в редакции от 31.03.2015 года № 15, от 01.07.2015 года № 69, от 06.08.2015 года                                                                                      №  81)  следующие изменения:
1.1. приложение к постановлению изложить  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Мамский горняк».

Глава поселения	В.Ф. Шпет

Приложение
 к постановлению администрации
 от 01.12.2016года №113

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц  администрации Мамского городского поселения, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

1. Бородина Людмила Леонтьевна, консультант администрации;
2. Луцкая Ольга Викторовна, главный специалист по финансовой и налоговой политике.
3. Хоменко Евгений Николаевич, главный специалист по правовым вопросам и ЖКХ;

Глава поселения                                      В.Ф. Шпет